451 1 Infra-estrutura Urbana
1709 lnstalaçâo Posto de Combustîveis
4.4.90.51-71 15 Obras e Instalaçöes R$ 130.000,00

Art. 3.0 Para cobedura do crédito, autorizado pelo ad. 2.0 serviré de recurso
parte da maior arrecadaçâo do exercicio de 2005, no valor de R$ 130.000,00 (cento e trinta
mil reais).

Ad. 4.9 Autoriza o Executivo Municipal a reabrir no pr6ximo exercîcio
financeiro o presente crédito especial, nos Iimites do seu saldo, de acordo com o que
estabelece o art. 167, 5 2O, da Constituiçlo Federal e art. 45 da Lei Federal n.O 4.320, de 17

[...]

451 1 Infra-estrutura Urbana
1709 lnstalaçâo Posto de Combustîveis
4.4.90.51-71 15 Obras e Instalaçöes R$ 130.000,00

Art. 3.0 Para cobedura do crédito, autorizado pelo ad. 2.0 serviré de recurso
parte da maior arrecadaçâo do exercicio de 2005, no valor de R$ 130.000,00 (cento e trinta
mil reais).

Ad. 4.9 Autoriza o Executivo Municipal a reabrir no pr6ximo exercîcio
financeiro o presente crédito especial, nos Iimites do seu saldo, de acordo com o que
estabelece o art. 167, 5 2O, da Constituiçlo Federal e art. 45 da Lei Federal n.O 4.320, de 17